
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)

1.1

1 全方位學習日參觀活動 2024年3月22日 P.1-P.6 520 $30,000.00 $57.69
組織一天課室外的實地考察及參觀活動，以延伸及擴

闊學生的課堂學習經歷。

2 專題研習及跨學科活動 2024年1月15日-2024年1月25日 P.1-P.6 520 $90,000.00 $173.08

組織九天專題研習活動，讓學生獲得更豐富的學習

經歷，以及拓寬視野，提升學習動機和興趣，促進

全人發展。

3 視藝活動/比賽交通及報名費用 2023年10月-2023年12月 P.1-P.6 140 $14,000.00 $100.00
資助學生參與「尋寶陶」親子陶藝創作比賽，讓更

多學生體驗陶藝的樂趣，傳承中華文化。

4 體育活動/比賽交通及報名費用 2023年10月-2023年7月 P.4-P.6 40 $4,000.00 $100.00
透過參加由學界體育聯會舉辦的賽事，豐富學生的

學習經歷。

5 舞蹈活動/比賽交通及報名費用 2023年10月-2023年7月 P.1-P.6 50 $5,000.00 $100.00
透過參加公開比賽，培養學生自信及堅毅，提高學

生舞蹈能力及表演水平。

1,270 $143,000.00

1 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1
「馬來西亞文化探索與環境意識」

交流學習之旅
2024年1月16日-2024年1月19日 P.6 98 $708,000.00 $7,224.49

組織四天境外交流學習之旅，帶領學生到馬來西亞

，擴闊學生國際視野，體驗及認識不同國家的文化

及比較兩地環保推行情況。

98 $708,000.00

1,368 $851,000.00

編號 項目

1 /

$0.00

$851,000.00

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

職位： PSM

全方位學習聯絡人姓名： 林靜欣

/

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

編號 活動名稱 擬舉行日期

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

對象

全方位學習津貼  運用計劃

2023 - 2024 學年

香港潮商學校

活動簡介及目標

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

預算開支 ($)

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 520

全校學生人數︰ 520

/

用途


